

Investitor
Obiect

IMSP"Centrul de sanatate Soroca-Noua"
Replanificarea incaperilor IMSP"Centrul de sanatate Soroca-Noua"
pe imobilul/terenul cu nr. cad.7801103.028.01 situat in mun. Soroca str.
Dimitrie Cantemir,27

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
		1.1. Incaperea nr.1 (Hol), nr.1a (Coridor)				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti .	m2			16,848 <hr/> 15,568
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
2	RpCO56 B	Demontarea lambriurilor la pereti	m2			54,200 <hr/> 54,200
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,100
3	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,208 <hr/> 24,208
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,104
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,104
4	RpCO56 C	Demontarea tavanelor perforate 600x600	m2			14,415 <hr/> 14,415
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,496
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,919
5	RpCR42 A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,262 <hr/> 13,262

						13,262
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,262
		1.2. Incapere nr.2				
6	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			27,725 <hr/> 26,526
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,263
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,263
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,659
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,540
7	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,847 <hr/> 15,567
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,918
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,648
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
8	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,592 <hr/> 92,256
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,066
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
9	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,212 <hr/> 24,212
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,106
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,106
10	RpCR42 A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,263 <hr/> 13,263
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,263
		1.3. Incapere nr.3				
11	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			27,727 <hr/> 26,528
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,264
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,264

	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,659
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,539
12	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,847 <hr/> 15,567
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,648
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
13	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,592 <hr/> 92,256
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,066
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
14	RpCR42 A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,262 <hr/> 13,262
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,262
		1.4. Incapere nr. 4				
15	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			27,724 <hr/> 26,524
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,262
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,262
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,660
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,540
16	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,847 <hr/> 15,568
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
17	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,593 <hr/> 92,256

	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,066
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
18	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,210 <hr/> 24,210
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,105
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,105
19	RpCR42 A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,262 <hr/> 13,262
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,262
20	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777 <hr/> 54,777
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
		1.5. Incapere nr. 5				
21	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			27,721 <hr/> 26,522
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,261
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,261
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,660
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,540
22	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,847 <hr/> 15,567
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,918
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
23	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,212 <hr/> 24,212
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,106
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,106
24	RpCR42	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,261 <hr/>

	A					13,261
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,261
25	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			77,411 <hr/> 76,111
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,111
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	22,00	0,220
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	18,00	1,080
26	RCsG32 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			288,947 <hr/> 284,866
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,745
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,3900	57,66	253,121
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	22,00	2,645
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	18,00	1,436
		1.6. Incaperea nr. 6				
27	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			27,722 <hr/> 26,523
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,261
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,261
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,660
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,540
28	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,848 <hr/> 15,568
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
29	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,592 <hr/> 92,256
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,066
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270

	6703					
30	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,208 <hr/> 24,208
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,104
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,104
31	RpCR42 A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,261 <hr/> 13,261
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,261
32	RpCO56 B	Demontarea dulapurilor incorporate	m2			54,200 <hr/> 54,200
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,100
33	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777 <hr/> 54,777
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
		1.7. Incapere nr. 7, 7a, 8, 9.				
34	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,212 <hr/> 24,212
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,106
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,106
		1.8. Incapere 10, 10a.				
35	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			77,411 <hr/> 76,111
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,111
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	22,00	0,220
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	18,00	1,080
36	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,848 <hr/> 15,568
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
37	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,592 <hr/>

						92,256
	713201001 0900	Faianantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,066
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
38	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,214 <hr/> 24,214
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,107
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,107
39	RpCR42 A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,262 <hr/> 13,262
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,262
40	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777 <hr/> 54,777
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
41	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			52,532 <hr/> 51,894
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,894
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	18,00	0,128
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	18,00	0,360
		1.9. Incapera nr.11				
42	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,203 <hr/> 24,203
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,102
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,102
43	RpIB12 A	Demontari calorifere	buc			10,379 <hr/> 10,379
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
		1.10. Incapere nr. 12, 13, Hol de intrare				
44	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,848 <hr/> 15,568
	712205001	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919

	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,180
45	RpCO56 B	Demontarea lambriurilor la pereti	m2			54,199 <hr/> 54,199
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,100
46	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,218 <hr/> 24,218
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
47	RpCR42 A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea,	m2			13,262 <hr/> 13,262
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,262
48	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,593 <hr/> 92,256
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,066
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,271
49	RpCP45 A	Demontarea balustrada	kg			3,774 <hr/> 3,460
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,730
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	28,00	0,022
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	13,00	0,013
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	18,00	0,054
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	45,00	0,225
		2. Раздел				
50	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			170,674 <hr/> 170,674
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	57,66	170,674

	9900					
51	TrI1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,947 <hr/> 25,947
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,947
52	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t			118,674 <hr/> 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	460,00	118,674
		3. Finisari 3.1. Pardosele 3.1.1. Hol, Sala de asteptare, Coridor.				
53	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli 3 mm	m2			457,672 <hr/> 183,935
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,320
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,66	68,615
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	27,00	4,070
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,00	31,657
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,20	27,436
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,376
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	50,00	7,537
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,582
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	155,00	163,563
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	22,00	0,033
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
		3.1.2. Sala de sedinte, incapere auxiliara, cabinete				
54	IzF10A	Strat termoizolator din cimentoplast grosimea 6 cm	m2			134,656 <hr/> 9,802
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1700	57,66	9,802
	252130260 2901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1,0400	120,00	124,800
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	18,00	0,054
55	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4Bp-I 150/150)	kg			37,735 <hr/> 1,729

	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,441
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	35,00	35,350
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,125
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,01	0,003
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	460,00	0,278
56	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			109,380 <hr/> 40,362
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 050,00	34,648
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,90	24,700
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	205,00	8,610
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,220
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,540
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
57	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli 3 mm	m2			457,673 <hr/> 183,935
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,320
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,66	68,615
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	27,00	4,070
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,00	31,657
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,20	27,437
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,376
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	50,00	7,537
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,583
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	155,00	163,564
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	22,00	0,033
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	295224000	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,300

	5106					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
		3.1.3. Hol, Casa scarii, Bloc sanitar				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2			5,629 <hr/> 1,729
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,729
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
59	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2			294,619 <hr/> 63,426
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,426
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,254
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,149
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,494
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,202
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,067
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	18,00	0,032
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,420
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,575
60	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			76,110 <hr/> 28,830
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,064
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	32,00	34,271
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,20	1,544
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,063
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,00	2,625
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	25,00	7,500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,251
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,025
		3.1.4. Hol intrare				
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2			5,630 <hr/> 1,730

	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
62	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2			294,612 <hr/> 63,426
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,426
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,247
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,149
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,493
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,202
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,067
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	18,00	0,033
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,420
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,576
63	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			76,105 <hr/> 28,830
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,064
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	32,00	34,270
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,20	1,543
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,063
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,00	2,625
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	25,00	7,500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,250
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,023
		3.2. Tavane				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"(600x600mm), inclusiv sistemul-grila	m2			295,872 <hr/> 126,852
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,203
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,000
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru	m2	1,0500	155,00	162,750

		suspendarea panourilor prefabricate				
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	18,00	0,270
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,630 ----- 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,089 ----- 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,00	5,500
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,00	4,050
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,007
67	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			120,206 ----- 88,220
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,088
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,422
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,488
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,630 ----- 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			36,184 ----- 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 .0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,022
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,018

70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,630 <hr/> 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,009 <hr/> 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,252
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,044
		3.3. Pereti				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,630 <hr/> 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,089 <hr/> 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,00	5,500
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,00	4,050
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,007
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,243 <hr/> 70,345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,088
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,422
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400

	4021					
75	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			101,147 <hr/> 69,192
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	69,192
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,20	30,030
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,110
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	18,00	1,440
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,375
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,630 <hr/> 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,243 <hr/> 70,345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,088
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,422
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,630 <hr/> 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			36,184 <hr/> 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 .0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431

	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,022
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,018
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,630 <hr/> 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,009 <hr/> 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,252
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,044
82	CK18C	Coltarii din aluminiu	m			35,644 <hr/> 14,992
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	18,00	18,900
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,90	0,048
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	205,00	0,205
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2			5,628 <hr/> 1,726
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,726
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,752
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
84	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 300x600mm executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			360,401 <hr/> 141,264
	713201001	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,732

	0900					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	180,00	188,989
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,90	0,760
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	35,00	11,552
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	22,00	0,176
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,800
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,360
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
		3.4. Glafuri				
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,632 ----- 1,731
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,731
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,751
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
86	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,090 ----- 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,00	5,500
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,00	4,051
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,007
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,244 ----- 70,345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,088
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,422
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,401
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,632 ----- 1,731
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,731

	3300					
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,751
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			36,184 ----- 31,714
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,948
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 .0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,430
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,022
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,018
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,632 ----- 1,731
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,731
	24.165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,751
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,011 ----- 31,714
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,714
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,252
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,044
		4. Timplarie				
92	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - cu deschidere dubla, 5 camere.profil calitativ, plasa antiinsecte	m2			2 179,962 ----- 32,288
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,405
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 100,00	2 100,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,25	0,750
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	115,00	18,978

	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	202,00	24,847
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,540
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,359
93	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			156,869 <hr/> 5,189
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,613
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	150,00	150,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,180
94	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			49,244 <hr/> 23,064
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,451
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	25,00	25,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,180
95	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			2 239,106 <hr/> 40,366
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6500	57,66	37,481
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,885
	252314672 0300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	2 150,00	2 150,000
	268112600 14721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	18,00	0,180
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	50,00	6,002
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	115,00	40,246
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	460,00	2,312
96	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 394,910 <hr/> 46,703

		(cu sticla)				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,090
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	203011293 91501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	202,00	35,347
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,360
97	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (oarbe)	m2			<u>2 294,915</u> 46,705
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 150,00	2 150,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	202,00	35,350
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,360
		5. Corp de incalzit				
98	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("KORAD" 22K-600-1500) sau similar	buc			<u>1 754,695</u> 37,479
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	282211570 0000	Radiator	buc	1,0000	1 700,00	1 700,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	250,00	1,000
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,00	0,216
	281123683	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250

	2352					
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,50	6,000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
		6. Pereti				
99	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (Pereti de compartimentare Knauf W112 cu grosimea 150 mm placat in 2 straturi de placi Rsgips 12,5 mm cu fonoizolare din vata minerala bazaltica 70 mm)	m2			736,150 <hr/> 210,401
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,6490	57,66	210,401
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	40,00	168,840
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	41,00	47,180
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	58,00	128,238
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	125,00	129,394
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	2,00	2,452
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	2,50	7,613
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	27,00	26,348
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	25,00	4,397
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,00	3,015
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,10	1,275
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,958
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	30,00	0,482
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	18,00	0,277
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	35,00	3,279
100	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (antiumezeala)	m2			339,424 <hr/> 105,802
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	57,66	105,802
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	40,00	42,210
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	41,00	37,870
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	58,00	128,235
	252315672	Banda de etansare sub profiluri	m	2,3500	2,00	4,723

	0072	"Dihungsband"				
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,50	1,903
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	27,00	7,354
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,198
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,00	3,317
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,068
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	18,00	0,083
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,661
		7. Balustrada scari				
101	CH06A	Balustrade din aluminiu nichelat	m			1 857,941 <hr/> 51,894
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,894
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 800,00	1 800,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	2,20	0,220
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	52,00	3,120
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,90	1,330
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	55,00	1,377
102	RpCR23 A	Vopsirea in culori de ulei a scarii metalice existente	m2			86,699 <hr/> 78,418
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,992
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	25,00	0,750
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	55,00	6,600
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	18,00	0,271
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	6,00	0,180
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,300
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	18,00	0,180
		8. Lucrari exterioare				
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			5,628 <hr/> 1,728
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,728
	241658610	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,749

	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
104	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			109,381 ----- 40,362
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 050,00	34,652
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,90	24,700
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	205,00	8,607
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,219
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,540
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2			5,628 ----- 1,728
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,728
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,749
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
106	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2			294,614 ----- 63,426
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,426
	266111280 0700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,251
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,149
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,493
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,202
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,067
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	18,00	0,032
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,420
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,574
107	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, fractie 5-10 mm	m3			444,133 ----- 57,065
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,065
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	220,00	253,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,200

	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	96,00	20,190
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	266,00	111,678
108	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj vibropresat color gr. 5 cm)	m2			219,398 <hr/> 34,370
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,457
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,913
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	150,00	152,244
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,90	3,040
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,90	14,953
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	205,00	1,017
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	205,00	8,774
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,000
109	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			172,964 <hr/> 34,019
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 250,00	56,250
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,90	5,548
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	205,00	1,640
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	75,00	75,375
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,132

Antreprenor

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

_____ ((Chistol A)

_____ (Gurduza V)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.